Форма заявления участника олимпиады на апелляцию

Председателю  апелляционной

комиссии школьного  этапа

всероссийской   олимпиады

школьников по

ученика(цы)     класса

код участника (цы)

(полное название образовательной

организации)

(фамилия, имя, отчество)

Конт. тел. участника

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть количество  баллов за выполненное(ые)

 олимпиадное(ые) задание(я)

,

(указывается олимпиадное(ые) задание(я) и вопрос)

так как я не согласен с выставленными мне баллами по следующим

основаниям:

(указывается обоснование своего заявления)

   /
 (дата) (подпись) (ФИО)

ПРОТОКОЛ №

рассмотрения апелляции участника школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по

(Ф.И.О. полностью)

ученика(цы) класса  .

(полное название образовательной организации)

Место проведения олимпиады:

Дата и время рассмотрения апелляции

Присутствуют: председатель,

Члены апелляционной комиссии:

Краткая запись разъяснений членов апелляционной комиссии (по сути

апелляции)

Результат апелляции:

1) отклонить апелляцию, сохранив количество баллов;

2) удовлетворить апелляцию с понижением количества баллов

2

3) удовлетворить апелляцию с повышением количества баллов

(указываются № олимпиадных заданий/вопросов, по которым произведена

корректировка баллов, и скорректированные итоговые баллы)

С результатом апелляции ознакомлен

(ФИО)

Председатель апелляционной комиссии

(Ф.И.О. полностью) (подпись)

Члены апелляционной комиссии

(Ф.И.О. полностью)  (подпись)

(Ф.И.О. полностью)  (подпись)